
Первенство СЗФО по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет
с 24 по 28 мая 2023 года

24 мая сабля девушки

Группы, тур №1
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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ХИТРОВА Маргарита СШОР К  0  V  2  2 0.250 -4 8 4
БАРКИНА Ангелина СШОР К  V  V  V  2 0.750 6 14 2
ЗУБАРЕВА Софья СШОР В  0  2  0  0 0.000 -14 2 5
АХМАДЕЕВА Карина СШОР К  V  2  V  0 0.500 0 10 3
КАРДАНГУШЕВА Иляна КШВСМ  V  V  V  V 1.000 12 16 1

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

КАНДАТ Анастасия СШОР К  2  V  V  3 0.500 3 13 2
ВИНОГРАДОВА Алексан СШОР В  V  V  V  V 1.000 7 16 1
СЕМЁНОВА Мария СШОР К  1  2  3  2 0.000 -8 8 5
ШКОЛЬНИК Софья КШВСМ  1  3  V  V 0.500 0 12 3
ДЕМИДОВА Валентина СШОР К  V  2  V  1 0.500 -2 11 4

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

КОКШАРОВА Мирра СШОР К  V  3  V  V  0 0.600 5 15 3
ЯКОВЛЕВА Алиса СШОР К  0  0  2  2  0 0.000 -16 4 6
ЛИТВИНОВА Василиса СШОР К  V  V  V  V  1 0.800 9 17 2
ИЛЬИНЫХ Анна СШОР В  1  V  0  2  0 0.200 -11 7 5
ЧИНЯЕВА Ульяна СШ КРАС  1  V  1  V  0 0.400 -6 10 4
БУРЫКИНА Алёна КШВСМ  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЕФИМОВА Таисия СШОР К  3  0  V  V  2 0.400 -1 13 4
КРЫСЮК Диана СШОР К  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ПАВЛОВА Ульяна СШОР К  V  0  V  V  3 0.600 6 15 3
НАГОРНАЯ Полина СШОР В  2  0  1  V  1 0.200 -11 8 5
АКУЛЬЧЕВА София СШ КРАС  0  1  0  3  0 0.000 -16 4 6
ЖИЛИНСКАЯ Ксения ГБНОУ С  V  2  V  V  V 0.800 8 18 2

 
Document engarde-escrime.com  - 24.05.2023 13:30



Первенство СЗФО по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет
с 24 по 28 мая 2023 года

24 мая сабля девушки

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 22 спортсмен)
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БУРЫКИНА Алё СПБ 1.000 19 20 квалифицирован

2 КРЫСЮК Диана СПБ 1.000 14 20 квалифицирован

3 КАРДАНГУШЕВ СПБ 1.000 12 16 квалифицирован

4 ВИНОГРАДОВА СПБ 1.000 7 16 квалифицирован

5 ЛИТВИНОВА Ва СПБ 0.800 9 17 квалифицирован

6 ЖИЛИНСКАЯ Кс СПБ 0.800 8 18 квалифицирован

7 БАРКИНА Ангел СПБ 0.750 6 14 квалифицирован

8 ПАВЛОВА Ульян СПБ 0.600 6 15 квалифицирован

9 КОКШАРОВА М СПБ 0.600 5 15 квалифицирован

10 КАНДАТ Анастас СПБ 0.500 3 13 квалифицирован

11 ШКОЛЬНИК Соф СПБ 0.500 0 12 квалифицирован

12 АХМАДЕЕВА Ка СПБ 0.500 0 10 квалифицирован

13 ДЕМИДОВА Вал СПБ 0.500 -2 11 квалифицирован

14 ЕФИМОВА Таис СПБ 0.400 -1 13 квалифицирован

15 ЧИНЯЕВА Ульян СПБ 0.400 -6 10 квалифицирован

16 ХИТРОВА Марга СПБ 0.250 -4 8 квалифицирован

17 НАГОРНАЯ Поли СПБ 0.200 -11 8 выбывший

18 ИЛЬИНЫХ Анна СПБ 0.200 -11 7 выбывший

19 СЕМЁНОВА Мар СПБ 0.000 -8 8 выбывший

20 ЗУБАРЕВА Софь СПБ 0.000 -14 2 выбывший

21 АКУЛЬЧЕВА Со СПБ 0.000 -16 4 выбывший

21 ЯКОВЛЕВА Алис СПБ 0.000 -16 4 выбывший
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